
Séance du 17 Juin 2021

Physionomie Boursière
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Commentaire du jour 

17/06/2021 17/06/2021 Var. 17/06/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

12

0

    0

    0

   356 688

    0

    0

    0

   236 219

    0

12    356 688    236 219

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

UADH          
SIPHAT        
MAGHREB INTER
BH LEASING    
GIF-FILTER    

 0,590
 3,950
 0,220
 1,430
 0,620

-4,83%
-4,35%
-4,34%
-4,02%
-3,12%

SOTETEL       
ELECTROSTAR   
ADWYA         
TUNISIE LEASIN
ASSAD         

 4,010
 1,100
 5,240

 10,680
 4,060

 5,52%
 2,80%
 2,74%
 2,69%
 2,26%

1235

0

   497 465

    0

  2 671 139

    0

552 63

114

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   491 566

    212

   5 687

    0

   356 688

    0

  2 644 965

   13 705

   12 469

    0

   236 219

    0

   139 177,0

    721,3

   1 655,0

    10,0

   16 520,2

    0,1

   116 959,0

    457,2

    167,2

    0,0

   15 036,2

    168,3

 19,0%

 57,8%

 889,7%

 0,0%

 9,9%

-99,9%

   583 115,1

   42 049,3

   1 674,2

    0,0

   252 214,4

   3 455,5

 66,2%

 25,2%

 345,7%

 0,0%

-26,5%

-100,0%

   969 131,4

   52 630,9

   7 462,0

   1 264,2

   185 380,4

    1,7

1235    497 465   2 671 139

   854 153   2 907 358    158 083,6    132 788,0   1 215 870,6    882 508,5 19,0%  37,8%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

CARTHAGE CEME
UADH          
ADWYA         
SOTETEL       
TAWASOL GP HO

   183 205
   75 250
   34 316
   24 691
   23 122

CARTHAGE CEMEN
BIAT          
SFBT          
ATTIJARI BANK 
ADWYA         

   379 337,56
   368 319,96
   324 436,90
   234 862,10
   178 245,68

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

17/06 2020/ 17/06 2020/17/06/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


