

## **Physionomie Boursière**

Séance du 17 Juin 2021

http://www.bvmt.com.tn

## **REPARTITION DU VOLUME:**

		ème 114 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		17/06/2021	17/06/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	491 566	2 644 965		
	Obligations	212	13 705		
Hors Cote	Act et droits	5 687	12 469		
	Obligations				
Enregistrements		356 688	236 219		
Déclarations					
Total Marché		854 153	2 907 358		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
17/06/2021	17/06 <b>/</b> 2020	Var.	17/06/2021	17/06 <b>/</b> 2020	Var.		
139 177,0	116 959,0	19,0%	969 131,4	583 115,1	66,2%		
721,3	457,2	57,8%	52 630,9	42 049,3	25,2%		
1 655,0	167,2		7 462,0	1 674,2	345,7%		
10,0			1 264,2				
16 520,2	15 036,2	9,9%	185 380,4	252 214,4	-26,5%		
0,1	168,3	-99,9%	1,7	3 455,5	-100,0%		
158 083,6	132 788,0	19,0%	1 215 870,6	882 508,5	37,8%		

## **REPARTITION DETAILEE:**

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	552	63	1235	497 465	2 671 139	
Transaction de Blocs						
Total			1235	497 465	2 671 139	
Hors Cotation Electronique						
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Hors Cotation Electronique  Cote de la Bourse			Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
•			Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	

12

356 688

236 219

## PALMARES DES VALEURS :

Déclarations

Total

Valeurs les plus actives  Capitaux en DT Echange de titres			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en D1		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
CARTHAGE CEMEN	379 337,56	CARTHAGE CEM	183 205	SOTETEL	4,010	5,52%	UA DH	0,590	-4,83%
BIAT	368 319,96	UA DH	75 250	ELECTROSTAR	1,100	2,80%	SIPHAT	3,950	-4,35%
SFBT	324 436,90	ADWYA	34 316	ADWYA	5,240	2,74%	MAGHREB INTER	0,220	-4,34%
ATTIJARI BANK	234 862,10	SOTETEL	24 691	TUNISIE LEASIN	10,680	2,69%	BH LEASING	1,430	-4,02%
ADWYA	178 245,68	TAWASOL GPH	23 122	ASSAD	4,060	2,26%	GIF-FILTER	0,620	-3,12%